
Outdoor Media s.r.o.,  Fričova 3,  120 00   Praha 2                       IČO: 2619 4554,  DIČ: CZ 2619 4554 
 

 
redakce:    HYDROmagazín,   Fričova  3,   120 00  Praha  2,    tel.:  222 560 132,    fax:  222 560 133       info@hydromagazin.cz,  www.hydromagazin.cz 
 

Nabídka reklamních služeb serveru 

www.hydromagazin.cz 
(možnosti oslovení čtenářů internetové verze magazínu HYDRO) 
Služby a ceny platné pro rok: 2005 
 
REKLAMNÍ PLOCHY 
Kampaň využívající reklamní plochy webových stránek je vhodná 
pro propagaci značky, konkrétního výrobku (např. jeho uvedení na 
trh), nebo jako upoutávka na konkrétní, časově omezenou akci. 
Veškeré ceny jsou za hotovou dodanou inzerci. Provedení statické, 
animované, nebo flash. Cena za výrobu je po dohodě dle složitosti.  

BANNER 
Rozměr: 468 x 60 pixelů 
Klasická reklamní plocha zobrazovaná v horní pozici každé stránky, včetně 
titulní. Umístění které na první pohled upoutá. Rotace maximálně 1:4. 

Cena: 500 Kč/týden.  
Příplatek za exkluzivitu (jediný banner v pozici) činí 100% ceny. 

 

MIDBANNER 
Rozměr: 140 x 150 pixelů (možno i standardní čtverec 125 x 125 pixelů) 
Reklamní plocha umístěná na všech stránkách, v horní části pravého 
sloupce. Atraktivní místo ve sloupci s novinkami a kalendářem akcí. Rotace 
max. 1:2. 

Cena: 600 Kč/týden.  
Příplatek za exkluzivitu (jediný banner v pozici) činí 100% ceny. 

 

SPECIAL 
Rozměr: 850 x 60 pixelů 
Reklamní plocha umístěná na všech stranách pod záhlavím stránky. 
Atraktivní, nepřehlédnutelné umístění banneru. Rotace maximálně 1:2.  

Cena: 1500 Kč/týden  
Příplatek za exkluzivitu (jediný banner v pozici) činí 100% ceny. 

 

PROMOBANNER 
Rozměr: 500 x 60 pixelů (možné i jiné velikosti) 
Reklamní plocha umístěná na titulní stránce a hlavních stránkách rubrik 
uprostřed pod druhým článkem . Tato plocha, o něco větší než klasický 
banner, bývá standardně využívána redakcí jako upoutávka na zajímavé 
články nebo akce. Upoutá okamžitě po načtení titulní stránky.  

Cena: 1000 Kč/týden. 
 

SKYBANNER 
Rozměr až: 140 x 600 pixelů 
Reklamní plocha umístěná v levém menu dole na všech stranách, 
orientovaná výrazně na výšku.  

Cena: 800 Kč/týden. 
 

 
PŘÍMÉ OSLOVENÍ ČTENÁŘŮ 
Vložení krátkého textu (do 250 znaků vč. mezer) do námi 
pravidelně rozesílaného infomailu o novinkách. Tímto vyžádaným 
infomailem je v současné době oslovováno zhruba 1000 čtenářů medií Světa outdooru. 

Cena: 1000 Kč  
 
Nepřehlédněte!  Inzerenti, kteří využili nabídky celoroční plošné inzerce v tištěném HYDROmagazínu a řádně a včas 
plní své závazky, mají v období, na něž se celoroční objednávka vztahuje, nárok na slevu 50% z cen bannerové inzerce.  
Navíc mohou v tomto období využít jednu 4 týdenní kampaň standardního banneru zcela ZDARMA. Minimální doba 
jakékoliv formy inzerce na internetovém HYDROmagazínu je 3 týdny. Pro delší období je možné poskytnout další slevy.  
Návštěvnost stránek je možné ověřit na Toplist.cz. Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH 19%. 


